
ZARZĄDZENIE  Nr 48/2009 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości 
położonych w gminie Pińczów, w obrębie 13 Kopernia, stanowiących własność osób 
fizycznych, a zajętych pod wał przeciwpowodziowy. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości położo-
nych w gminie Pińczów, w obrębie 13 Kopernia, oznaczonych jako działki Nr Nr: 
1373/4 o pow. 0,0126 ha, 1376/3 o pow. 0,0331 ha, 1370/3 o pow. 0,0306 ha, 1371/2 
o pow. 0,0958 ha, 1373/9 o pow. 0,1831 ha, 1406/2 o pow. 0,0508 ha i 1407/2 o pow. 
0,0790 ha, stanowiących własność osób fizycznych, a zajętych pod wał przeciwpo-
wodziowy, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Pińczowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
w/z WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
/-/ Piotr Żołądek 

WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI  
 

 


